Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO N. 16.117, DE 26 DE SETEMBRO DE 2014.

PUILIOAOO (A) NO JORNAL
ftO~TIM DO MUNICIPIO
H~ .... "'""Lª de .Q~J.lQJ ... !..q

Denomina a Rua 21 do Loteamento Jardim do Golfe
de Rua Guilherme Rosa da Silva.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município,
de 5 de abril de 1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 96.219114;

DECRETA:

Art. 1 o Fica denominada a Rua 21 do Loteamento Jardim do Golfe de Rua
Guilherme Rosa da Silva.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de s-

,.

exercício

O. 16.117/14 Pl 96.219/14

GAROC6 VER~AO O 1 /l~

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

e Homem Alves
Secretàno de Assuntos Jurídicos

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos vinte e
seis dias do mês de setembro do ano de dois mil e quatorze.

0 . 16.117/14

? la ra Diniz
~ a;l'.a I 535329/2

ss s cnico leglslitlva

f { Marisa da onceição Araujo
Assessora Té~nico-Legislativa

Pl 96.219/14

I;'
I
/